ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

   Р Е Ш Е Н И Е
« 23 » _июля_ 2019 г.                         с. Знаменское                                                  №43-2
О внесении изменений в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 18.04.2011г. №14/2 «Об утверждении схемы территориального планирования Надтеречного муниципального района Чеченской Республики»
В целях приведения отображения границ Надтеречного муниципального района и сельских поселений в его составе в соответствии с новой редакцией Закона Чеченской Республики от 20.02.2009 № 16-РЗ (в ред. от 25.12.2018) «Об образовании муниципального образования Надтеречный район и муниципальных образований, входящих в его состав, установлении их границ и наделении их соответствующим статусом муниципального района и сельского поселения», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
РЕШИЛ:

   1. Утвердить прилагаемый «Проект внесения изменения в схему территориального планирования Надтеречного муниципального района Чеченской Республики», выполненный ООО «Донской градостроительный центр».
  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Теркйист» и на официальных сайтах Совета депутатов и администрации  Надтеречного муниципального района.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 1-ого заместителя главы администрации Надтеречного муниципального района Цокаева М.Х.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                          С.С. Хаджиев